СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации   Морецкого сельского поселения Еланского муниципального район, а также их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный финансовый год 
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения 
	

	Илясова Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист администрации Морецкого сельского поселения 
	261184,00
	Собственность:

Земельный участок. Приусадебный
Земельный участок  для
сельскохозяйственного использования
Пользование:

Жилой дом

Земельный участок. Приусадебный
Жилой дом

Земельный участок. Приусадебный
Земельный 

участок для сельскохозяйственного использования
	3200

130000

35,1

3700

45,8

4000

260000
	Россия 
	

	супруг
	-
	424157,12
	Собственность:

Жилой дом

Земельный участок. Приусадебный
Жилой дом

Земельный участок. Приусадебный
Земельный участок для
сельскохозяйственного использования
Пользование:

Земельный участок. Приусадебный
Земельный участок для сельскохозяйственного  использования 
	35,1

3700

45,8

4000

260000

3200

130000
	Россия 
	LADA VESTA
Т-25

	дочь
	-
	0,00
	Пользование:

Жилой дом

Земельный участок. Приусадебный
Жилой дом

Земельный участок. Приусадебный
Земельный участок для сельскохозяйственного использования
Земельный участок. Приусадебный
Земельный участок  для сельскохозяйственного использования
	35,1

3700

45,8

4000

260000

3200

130000
	Россия
	


